Муниципальное бюджетное обrцеобразовательное учреждение
<<Верхнеусинская средняя школа)

прикАз

25.|0.2024. J\b 01_08-75 8

Об итогах школьных олимпиад
в5-1lклассах

В соответствии,с планом работы шlколы, с целъю активизации рабоТы С

одаренными детьми проведены 0лимпиады по предметам: русский язык,

история, обществознание, география, ли,гература, ОБЗР. По результаТам ДаннЫх
олимпиад

ПРИКАЗЫВАIО:

Считатъ победителями и призёрами предметных олимпиад учащихся 5 - l0
классов.
Наградитъ грамотами победителей и llризёров олимпиад.

объявить благодарность педагогам за. высокий уровень работы с одаренными

учащимися.

Заместителю директора по увР Евлампиевой т.Е. включить результаты
данных олимпиад в годовой отчет за 2а24 - 2025 учебный год.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Евлампиеву Т"Е.

Л.В.Семина

i

riii
,ili
iý
ifi
lij
lý,
н

i

;l

Il

]

l.
rli
ill
ts

iý,l!
п

1.

2.

.,
J.

4.

;

il

Выписка из протокOла шкоJIьной олимпиады по ОБЗР

Выписка из протокола Iпкольной олимпиады по русскому языку

i

,li
lý

lfi,li

]

ili
itI
lH

ili

J\b Ф.И.учащегося класс
FЙ"р-""
баллсrв

Статус Учитель

1 Елисеев Иван 8 )0 Победитель Богданова М.В
2. Козулина Вероника 8 27 Призер Богданова М.В.
J. Терских Никита 8 26 Призер Богданова М.В.
4. Тумашова Екатерина 9 2| Победитель Богданова М.В.
5. Щмитриева Любовъ 9 6 Ппизе Богданова М.В.
6. Щербин Максим 9 15 Пои Богданова М.В.
7. Щмитриева Щарья 10 з4 Победитель Богданова М.В.
8. Алексеева Щиана l1 з4 Победитель Богданова М.В.
9. Тюлюш Екатерина 11 з4 Победитель Богданова М.В.

J\b Ф.И.учащегося класс
Набрагlо
баллов

Статус Учитель

1 Пронькина Мария 5 Призер Елпашева Н.В.
2. Турдыкулова Алина 6 44 Приqер

|

Шипилина о.Г.
J. Федулова Яна 6 44 Призер

l
шипилина о.г

4. Федъко Анжелика 6 43 Призер Шипилина о.Г.
5. Тумашов Евгений 6 35 Призер Шипилина о.Г.
6. Алексеева Кристина 7 зб Призер Тумашова Т.В.
7. Чечекбаа Валерия 7 36 Призер Тумашова Т.В.
8. Ананьева Екатерина 7 31 Призер Тумашова Т.В.
9. Богданова Екатерина 8

,зб
Призер Тумашова Т.В.

10. терских Никита 8 4/ Призер Тумашова Т.В.
11 Тумашова Екатерина 9 56 Призер IТТипилина о.Г.
12. Антипов Иван 9 57 . Призер Шипилина о.Г.
l3. Щмитриева Любовь 9 62 [ _ Призер Шипилина о.Г.
14. Лобанова Лариса 9 54 Призер Шипилина о.Г.

j

,it

iн
lfi

iti

7

a

1

ш

it|

F,

ВыпиСка иЗ протокола Iтrколъной олимпиады по литературе

Набрано
баллов Статус

Выписка из протокола шIколъной олимпиады по географии

l

iil
iff

Ш;

р:

Ф.И.учащегося

пронькина Мапия Елпашева Н.В.

J\b
Ф.И.учащегося

класс
Набрано
ба.шлов

Статус Учитель

l Антипов Иван
9

28 Призер
Горбунова Н.Г.

2. Зерницкий
Владислав 9

28 Призер
Горбунова Н.Г.

a
J. Полев Андрей

10 2з Призер
Горбунова Н.Г.

i

i

,lr

ifi